АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                            ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024

№5

         О создании оперативного штаба по содействию в организации и

проведении выборов Президента Российской Федерации

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,администрация  Пугачевского сельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.             Создать оперативный штаб по содействию в организации и

проведении выборов на территории Пугачевского сельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

2.             Утвердить:

2.1.      состав оперативного штаба по содействию в организации и

проведении выборов на территории Пугачевского сельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

(приложение №1);

3.             Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

4.             Настоящее постановление вступает в силу со дня

опубликования.

 Глава администрации

городского поселения                                                  А.Н.Ламсков

Приложение №1

к

постановлению администрации

Пугачевского поселения

от 29.01.2024  № 5

СОСТАВ

оперативного штаба по содействию в организации и проведении выборов

на территории    Пугачевского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области

 Председатель штаба:

 Ламсков Александр Николаевич  – Глава Пугачевского сельского поселения

 Секретарь штаба:

Шляпцева Марина Николаевна – Главный специалист администрации

Пугачевского сельского поселения

 Члены штаба:

Киевская Светлана Ивановна  – директор  Цимлянского завода по

развидению частиковых рыб ФГБУ Главрыбвод

Морсков Александр Валерьевич – инженер ИП КФХ Морсковой Т.И.

Небыков Сергей Анатольевич – директор МКОУ Пугачевская сш